Протокол № 2
Во вторник, 7 апреля 2020 г. в 15.00 час. состоялось дистанционное заседание Ученого
совета химического факультета.
Повестка дня включала следующие вопросы:
1. Конкурсные дела. Было рассмотрено 6 конкурсных дел на замещение должностей по
лабораториям и кафедрам химического факультета.
2. С информацией о текущем состоянии дел в Московском университете выступил декан
С.Н.Калмыков. Ученый совет принял к сведению информацию.
3. Разное